
ОФП И СФП_ЭССМ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер-преподаватель Полуэктова А.А.
группа этапа совершенствования спортивного мастерства

ОФП, СФП

Фамилия, имя уч-ся

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы

1 Власова Каролина 12.09.2007 10:04 5 17 5 15 5 9,97 0 190 5 7 5 5 5 x 0 70 5 6 5

2 Волков Александр 16.07.2009 8:25 5 x 0 10 4 7,6 5 240 5 10 5 7 5 14 5 70 5 4,3 5

3 Гордиенко Дмитрий 25.11.2007 7:49 5 x 0 15 5 7,03 5 232 5 10,2 5 0 0 11 5 70 5 5,3 5

4 Донских Иван 04.08.2007 10,1 0 x 0 15 5 7,44 5 210 5 10 5 7 5 14 5 70 5 5,3 5

5 Задорожная Евгения 17.12.2001 9:27 5 20 5 15 5 8,4 5 192 5 10,1 5 7 5 x 0 70 5 6,5 5

6 Краснов Иван 17.01.2007 10:22 0 x 0 20 5 6,94 5 230 5 9 5 7 5 14 5 70 5 4,3 5

7 Львов Алексей 23.11.2007 10:45 0 x 0 7,06 5

8 Манухов Данила 22.10.2003 7:21 5 x 0 8,74 0

9 Меркулов Егор 22.10.2008 8:11 5 x 0 20 5 7,6 5 226 5 8,3 5 7 5 11 5 70 5 4,5 5

10 Полуэктова Дарья 25.10.2002 9:23 5 17 5 30 5 8,6 5 200 5 9 5 7 5 x 0 70 5 6 5

11 Прокофьев Никита 06.07.2007 7:49 5 x 0 3 0 7,56 5 205 5 9 5 7 5 14 5 70 5 6 5

12 Чванов Иван 20.11.2008 10:15 0 x 0 11 5 8,4 0 190 3 7,5 5 7 5 14 5 70 5 4,6 5
Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 
Чернышова Д.В. 
Янгосорова Л.Ю.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"
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рождения

Бег на 
2000 м

Сгибание-
разгибание рук 
в упоре лёжа на 

полу, 

Наклон вперед 
из положения 

стоя на 
гминастическо

й скамье (от 
уровня скамьи)

Челночны
й бег 

3х10м 

Прыжок в 
длину с места 

толчком 
двумя ногами 

Бросок мяча 
1 кг вперед 

Выкрут 
прямых рук 

вперед

Подтягивани
е из виса на 

высокой 
перекладине

Прыжок в высоту 
с места 

отталкиванием 
двумя ногами, с 

приземлением на 
обе ноги

Длина 
скольжения



ОФП И СФП_ЭССМ

Фамилия, имя уч-ся

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы

Дата 
рождения

Бег на 
2000 м

Сгибание-
разгибание рук 
в упоре лёжа на 

полу, 

Наклон вперед 
из положения 

стоя на 
гминастическо

й скамье (от 
уровня скамьи)

Челночны
й бег 

3х10м 

Прыжок в 
длину с места 

толчком 
двумя ногами 

Бросок мяча 
1 кг вперед 

Выкрут 
прямых рук 

вперед

Подтягивани
е из виса на 

высокой 
перекладине

Прыжок в высоту 
с места 

отталкиванием 
двумя ногами, с 

приземлением на 
обе ноги

Длина 
скольжения

Резепова А.И. 
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ЭССМ инт оц

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер-преподаватель Полуэктова А.А.
группа этапа совершенствования спортивного мастерства

интегральная оценка

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения

1 Власова Каролина 12.09.2007 10 8 8 8 8,5

2 Волков Александр 16.07.2009 10 10 10 10 10

3 Гордиенко Дмитрий 25.11.2007 10 10 10 10 10

4 Донских Иван 04.08.2007 10 8 8 8 8,5

5 Задорожная Евгения 17.12.2001 10 10 10 10 10

6 Краснов Иван 17.01.2007 10 10 8 9 9,25

7 Львов Алексей 23.11.2007 10 10 10 10 10

8 Манухов Данила 22.10.2003 10 0 0 0 2,5

9 Меркулов Егор 22.10.2008 10 8 8 8 8,5

10 Полуэктова Дарья 25.10.2002 10 10 10 10 10

11 Прокофьев Никита 06.07.2007 10 8 8 8 8,5

12 Чванов Иван 20.11.2008 10 10 10 10 10

Тренер Полуэктова А.А.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

антропометрические данные: рост, вес, 
характеристика подвижности суставов, 

длина кистей рук и стоп, мышцы

отношение спортсмена к 
тренировочному 

процессу

отношение родителей к 
занятиям спортом ребенка

оценка перспектив 
развития спортсмена

ИТОГ 
(средний 

балл)



ЭССМ ИТОГ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер-преподаватель Полуэктова А.А.
группа этапа совершенствования спортивного мастерства

ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Год Разряд инт.оценка тренера ВСЕГО

1 Власова Каролина 12.09.2007 1 40,00 8,5 48,50

2 Волков Александр 16.07.2009 КМС 44,00 10 54,00

3 Гордиенко Дмитрий 25.11.2007 КМС 40,00 10 50,00

4 Донских Иван 04.08.2007 1 40,00 8,5 48,50

5 Задорожная Евгения 17.12.2001 КМС 45,00 10 55,00

6 Краснов Иван 17.01.2007 1 40,00 9,25 49,25

7 Львов Алексей 23.11.2007 КМС 5,00 10 15,00

8 Манухов Данила 22.10.2003 МС 5,00 2,5 7,50

9 Меркулов Егор 22.10.2008 КМС 45,00 8,5 53,50

10 Полуэктова Дарья 25.10.2002 КМС 45,00 10 55,00

11 Прокофьев Никита 06.07.2007 1 40,00 8,5 48,50

12 Чванов Иван 20.11.2008 КМС 33,00 10 43,00

Приемная комиссия 1 Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 

Чернышова Д.В. 

Янгосорова Л.Ю.

Резепова А.И. 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"
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